CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày.... tháng.... năm 2022

BIÊN BẢN NGHIỆM THU

HOÀN THÀNH XÂY DỰNG NHÀ Ở ĐƯA VÀO SỬ DỤNG

(Hoàn thành trước 30/8/2022)

Hôm nay, ngày …… tháng …... năm …………….

Tại công trình xây dựng nhà ở của chủ hộ (ông/bà) ………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………...

Ban nghiệm thu xây dựng nhà ở xã, thị trấn gồm:

1. Thành viên BCĐ giảm nghèo cấp huyện:

Ông (bà):…………………………………………. Chức vụ:……………….

2. Đại diện Ủy ban nhân dân xã, thị trấn …………………. :

Ông (bà): ………………………………………… Chức vụ: ………………

Ông (bà): ………………………………………… Chức vụ: ………………

3. Đại diện thôn (hoặc tổ dân phố): …………………………………………

- Ông (bà): ………………………………………….. Chức vụ: ……………

4. Trưởng Ban công tác mặt trận KDC: ……………..……………………...

- Ông (bà):……………………………………………Chức vụ:…………….

4. Đại diện hộ gia đình:

Ông (bà): ……………………………………………………………………

Sau khi kiểm tra, xem xét thực tế nhà ở đã hoàn thành xây dựng, Ban

nghiệm thu xây dựng nhà ở xã (hoặc thị trấn) ………thống nhất các nội dung

sau đây:

1. Xác nhận nhà ở của chủ hộ: …………………………………đã hoàn

thành việc xây dựng toàn bộ nhà ở.

- Diện tích nhà ở: ……………………………… m
2

- Vật liệu làm nền móng nhà: ……………………………………………….

- Vật liệu làm thân nhà: ……………………………………………………..

- Vật liệu làm mái nhà: ……………………………………………………...

- Tổng giá trị công trình nhà ở:……………………………………………...

2. Đồng ý để chủ hộ đưa nhà ở vào sử dụng.

Biên bản lập thành 05 bản để các bên sau đây lưu giữ:

- 01 bản chủ hộ gia đình lưu giữ.

- 01 bản gửi Phòng Lao động - TB&XH.

- 01 bản gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch.

- 01 bản lưu Ủy ban nhân dân xã (hoặc thị trấn).

- 01 bản để Ủy ban nhân dân cấp xã (hoặc thị trấn ……….) tổng hợp, lập

hồ sơ hoàn thành công trình gửi Ủy ban nhân dân cấp huyện.

THÀNH VIÊN BCĐ

GIẢM NGHÈOHUYỆN

(Ký, ghi rõ họ tên)

CHỦ TỊCH UBND

XÃ, THỊ TRẤN

(Ký tên, đóng dấu)

CÁC THÀNH PHẦN KHÁC

(Ký và ghi rõ họ, tên)